

Lantz Arkitekter ApS

Havebo 4 L
Valby 2500
CVR-nr. 32 78 71 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Steffen Lantz

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Internt regnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til internt regnskab	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lantz Arkitekter ApS
Havebo 4 L
Valby 2500
CVR-nr.: 32 78 71 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 15. marts 2010
Hjemsted: København

Direktion

Steffen Lantz

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 108.353, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 91.309.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		725.157	1.080.156
Andre eksterne omkostninger		<u>-140.451</u>	<u>-155.604</u>
Bruttoresultat		584.706	924.552
Personaleomkostninger	1	<u>-691.367</u>	<u>-616.974</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-106.661	307.578
Resultat før finansielle poster		-106.661	307.578
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.692</u>	<u>-382</u>
Resultat før skat		-108.353	307.196
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-68.772</u>
Årets resultat		<u>-108.353</u>	<u>238.424</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-108.353</u>	<u>238.424</u>
		<u>-108.353</u>	<u>238.424</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.156	137.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	142.100	193.548
Andre tilgodehavender		2.622	0
Selskabsskat		5.232	0
Tilgodehavender		<u>189.110</u>	<u>331.048</u>
Likvide beholdninger		<u>59.647</u>	<u>63.938</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>248.757</u>	<u>394.986</u>
Aktiver i alt		<u><u>248.757</u></u>	<u><u>394.986</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		11.309	119.663
Egenkapital		91.309	199.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.988	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.624	5.779
Selskabsskat		0	68.772
Anden gæld		109.836	95.772
Kortfristede gældsforpligtelser		157.448	195.323
Gældsforpligtelser i alt		157.448	195.323
Passiver i alt		248.757	394.986
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	119.662	199.662
Årets resultat	0	-108.353	-108.353
Egenkapital 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>11.309</u>	<u>91.309</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	643.864	599.054
Pensioner	42.000	14.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.503</u>	<u>3.920</u>
	<u>691.367</u>	<u>616.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.692</u>	<u>382</u>
	<u>1.692</u>	<u>382</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>68.772</u>
	<u>0</u>	<u>68.772</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>142.100</u>	<u>193.548</u>
	<u>142.100</u>	<u>193.548</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
